
 

 

Invitasjon til vinsmaking i regi av l´Ordre Mondial 

Chers Confrères 

 

I samarbeid med vårt medlem Scandic Ishavshotell er det en glede å invitere til en 

spennende og hyggelig vinsmaking. 

Tid: Tirsdag 12.april 2016 kl. 19:30 

Sted: Scandic Ishavshotell. 

Pris: Kr.400,- for medlemmer /kr.500,- for ikke-medlemmer. 

Frist for påmelding er: 8.april 2016 

 

Til å gjennomføre smakingen er vi så heldig å ha fått Kristian Nomell Strøm som er 

sommelier & Area Sales Manager for Solera. Han har sin utdannelse som sommelier fra 

NSU i 2008, og WSET Level 3 i 2007. Han er tidligere vinansvarlig og kjellermester på 

Refsnes Gods, og har i tillegg jobbet for Vinmonopolet. 

Tema for smakingen vil være nye og gamle vinverden, med fokus på syrah og pinot noir. I 

tillegg til vinene vil det bli enkel servering. 

Dresskode: Fritidsantrekk. 

 

Velkommen! 

Styret 

 



 

 

 

Kristian Nomell Strøm       L'ordre Mondial Poul-Henrik Remmer 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Endringer i styret i Bailliage d’Arctique 

Vårt eminente styremedlem Rigmor Schjelderup Berntsen har valgt å tre ut 
av styret. Vi takker henne for strålende innsats gjennom mange år! Ny i 
vårt Conseil Régional og med samme tittel og rolle som Rigmor ,Vice-
Conseiller Gastronomique, er Trude Pettersen. Velkommen om bord! 

 
 
 

 

Bailliage d'Artique på Facebook 
 
Har du fått med deg at vårt bailliage nå er på Facebook? Her legger vi ut 
informasjon og bilder fra arrangement. Gruppen er lukket, og du finner den 
ved å søke på Bailliage d' Artique eller ved å trykke her. 

 
 
 

Program 2016 



Tirsdag 12. april 
Scandic Ishavshotell 
Vinsmaking med Kristian Nomell Strøm i regi av l´Ordre Mondial og holdes på Scandic Ishavshotell. 
 
Onsdag 11. mai (NB! Endring i sted!) 
Fiskekompaniet 
Middager hos Anders Blomkvist er alltid en stor glede, og det er de færreste som ikke er enige i påstanden om at stedet er en av 
Norges aller beste fiskerestauranter. Denne dagen inviterer han til markering av restaurantens 20-års jubileum, og inviterer til Grand 
Dîner! 
 
Onsdag 15. juni 
Vinhuset Duplessis fra Chablis med Jan-Tore Oskal 
Duplessis er et svært anerkjent vinhus i Chablis som kan varte opp med alt fra Grand Cru viner til de mer vanlige, men ikke desto 
dårligere appellationer. Kvelden er viet l´Ordre Mondial, men alle CdRs medlemmer velkomne. Sted avtales senere 
 
26.-28. august 
Grand Chapître i Trondheim 
Årets høydepunkt i Chaîne des Rôtisseurs sammenheng er lagt til Trondheim, og Roar Hildonen og hans styre i Bailliage Trøndelag, 
har lagt listen høyt foran arrangementet. Vi håper så mange som mulig setter av noen dager i Trondheim. 
Se eget program på www.chaine.no 
 
15. september 
Restaurant Skirri Tromsø 
Skirri er ny i Tromsø fra høsten 2015, og mange har ennå ikke rukket å prøve den. At et av våre medlemmer Anders Blomquist er 
medeier, skulle imidlertid borge for kvalitet, så vår Dîner Amical skulle være i de aller beste hender. 
 
19. oktober 
Restaurant Roast Scandic Ishavshotel 
Scandic Ishavshotel med direktør Poul-Henrik Remmer og hans stab har ved flere anledninger også tidligere arrangert middager for 
oss. Denne kvelden blir det Grand Dîner. 
 
Torsdag 10. November 
Testing av høstens røde viner 
L´Ordre Mondial 
Sted avtales senere 
 
Velkommen til et spennende år 2016! Enn så lenge er det et flertall av arrangementene som holdes i Tromsø, men styret jobber mye 
med å få flere bedrifter også utenfor Tromsøs grenser med i Chaîne des Rôtisseurs. Vi forsøker å få til en gourmet-weekend i 
Harstad eller Svolvær, og kommer tilbake til dette senere. 

 
 
 

Ønsker du å melde deg på eller har noen spørsmål? 

Spørsmål kan rettes til Vice-Chargé de Presse Kim Nordli. Han kan kontaktes enten gjennom å sende en e-post til 
kim@nordkom.no  eller ringe/ sms på telefon 938 31 526.  

Spørsmål knyttet til innbetaling og kontingent kan rettes til vår Vice-Argentier Rolf-Otto Hansen på telefon: 995 20 011 eller e-post 
rolf.otto.hansen@snn.no   
 
 
 

 
 
  

 


